
Uchwała nr 1133/62/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 sierpnia 2019 r. 
 

w sprawie wyboru do dofinansowania projektu pozakonkursowego  
pn.: „Modernizacja pompowni Arciechów gm. Iłów”, nr RPMA.05.01.00-14 
-d165/19, złożonego przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie  
w ramach naboru RPMA.05.01.00-IP.01-14-094/19, Oś Priorytetowa V 
„Gospodarka przyjazna środowisku” Działanie 5.1 „Dostosowanie do zmian 
klimatu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 
na lata 2014 – 2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 48 ust. 5 ustawy z dnia  
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431 i 1544 oraz z 2019 r.  
poz. 60 i 730) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Wybiera się do dofinansowania projekt pozakonkursowy pn.: „Modernizacja pompowni 

Arciechów gm. Iłów”, nr RPMA.05.01.00-14-d165/19, złożony przez Państwowe 
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie w ramach naboru RPMA.05.01.00-IP.01-14-094/19, 
Oś Priorytetowa V „Gospodarka przyjazna środowisku” Działanie 5.1 „Dostosowanie  
do zmian klimatu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  
na lata 2014 – 2020, wpisany do Wykazu zidentyfikowanych projektów pozakonkursowych 
współfinansowanych ze środków RPO WM 2014 – 2020, o łącznej kwocie dofinansowania 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w wysokości 8.485.069,18 PLN. 

2. Szczegółowe dane dotyczące projektu, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik  
do uchwały. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyboru do dofinansowania projektu pozakonkursowego  pn.: „Modernizacja pompowni Arciechów gm. Iłów”, nr RPMA.05.01.00-14 -d165/19, złożonego przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie  w ramach naboru RPMA.05.01.00-IP.01-14-094/19, Oś P...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


